
nMěsto Litvínov ""' " ""- '"" ""
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor investic a regionálního rozvoje

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: 3',i ':':' ]

PricewaterhouseCoopers
Česká republika, s.r.o.
Hvězdova 1734/2C
140 00 Praha 4
lČ: 610 63 029
DIČ: CZ61063029

Datum: 21.08.2024

Objednávka č. 04/39/2024 - KT/13477/24

Položka ĺ Cena bez DPH Celkem s
DPH DPH

Poradenské služby pro projekt výstavba nové plavecké haly
v Litvinově dle nabídky ze dne 6.8.2024, v souladu
s usnesením rady města č. R/6637/45 ze dne 14.08.2024,
v rozsahu:

· Zprostředkováni efektivní komunikace mezi příjemcem
grantu MÚ Litvínov a poskytovatelem grantu CINEA;

· Schůzky se zákazníkem a asistence při práci s
portálem Funding & Tenders a jinými nástroji EK ve
spojení s projektem;

· Poradenská podpora při zpracování návrhu a finální
verze Grantové smlouvy (Grant Agreement) v systému
SyGMa;

· Poradenská podpora při připravě a doloženi podkladů 290 000 Kč 60 900 Kč 350 900 Kč
nutných pro úspěšný podpis Grantové smlouvy a
obdržení grantu;

· Poradenská podpora při zpracováni požadovaných
výstupů (deliverables) na projektu a zajištění souladu s
požadavky CINEA (Communication and Dissemination
Plan, Progress Report, Final Periodic Report a jiné);

· Poradenská podpora při zpracováni a podáni žádosti o
změnu (Request for Amendment);

· Ostatní typy poradenské podpory na projektu v
případě potřeby*;

Termin plnění: 31.12.2025

Celkem 350 900 KČ

Objednáváme u vás:

Plněni objédnávky předpokládá průběžnou fakturaci se splatnosti v nás/eduj/c/ch termínech:
31.12.2024 - 80 tis. KČ bez DPH*
30.06.2025 - 80 tis. Kč bez DPH*
31.12.2025 - 80 tis. Kč bez DPH*
* " případné dodatečné poradenství dle skutečného čerpáni' v daném období

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.

Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email).

Tel.: "420 476 767 600: Fax: "420 476 767 601: Url: www.muiiNinov.cz; E-mail: podate|r)a@mu|řNinov£z
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Město Litvínov čj.:
V Litvínově dne: 21.08.2024

Odbor investic a rqionáWlho {Qzvojc

kareťRoďenbaum
( ŕnístoŠtarosta

l

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Miru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na° adresu:
t

Rozpočtová skladba: 3412/516W04/04001

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Sloviaková Dne: 21.08.2024

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 21.08.2024

Podpis:

PodPis%'"i""!'!:"é
Komerční banka, a. s.,
Č/S/O účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Objednávku akceptuji

'!'i Bi 5 -í! í'ž
Podpis oprávněné osoby
jan Brázda
Partner

Město Litvlnov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: "420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


